
 

ZARZĄDZENIE NR 1 

Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 

 w Szprotawie 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 
 

 

w sprawie:  REGULAMINU NABORU PRACOWNIKÓW NA WOLNE 

STANOWISKO URZĘDNICZE  W POWIATOWYM 

ŚRODOWISKOWYM DOMU SAMOPOMOCY W SZPROTAWIE 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2001 poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 11 ustawy       

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2016,  poz. 

902 z późn. zm.)  

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się Regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze w 

Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy w Szprotawie, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi 

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Szprotawie.  

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 

 


